
SIAF

 250.159.694.386.690  251.027.419.157.321
                   0     867.724.770.631

 251.027.419.157.321 251.027.419.157.321

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.3.2

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.11
3.2.1.13
3.2.1.15

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.04
5.1.3.11

5.1.4.02

5.3.2.01

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes
Otros Gastos
Traspaso De Bienes

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Transferencias
Otros Ingresos

Ventas De Servicios

Diferencia De Cambio

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Otros Ingresos No Operativos

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

     442.667.280.834

      24.583.450.999

                   0

     117.132.141.120

 250.443.036.284.368

   4.834.705.713.963

     297.627.012.620

 245.027.361.660.107

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     467.250.731.833

     117.132.141.120

 250.443.036.284.368

   4.834.705.713.963

 245.324.988.672.727

                   0

                   0

                   0

                   0

 251.027.419.157.321

 250.159.694.386.690

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

   3.314.531.893.362
     228.452.516.462

   1.053.707.959.994
     154.784.779.420

       9.245.307.574
       3.632.647.282

      48.961.710.958
      21.388.898.911

     297.627.012.620

 245.027.361.660.107

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

     442.651.803.314
          15.477.520

      24.583.450.999

                   0

     117.132.141.120

 250.443.036.284.368

Fecha: 08/10/2025
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ESTADO DE RESULTADOS MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

Hora: 
DEL 01/01/2025 30/09/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    8 HASTA:    8 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  5000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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